
แบบ บก.06

1.  ช่ือโครงการ : เช่ารถยนต์ ตามแผนการเช่ายานพาหนะ ปี 2566-2571
จ านวน 4 รายการ รวม 133 คัน เลขท่ี ฉ.3 กกค.(ยค.) ปก.009/2565
ระยะเวลาเช่า 60 เดือน โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 137,856,660.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4.  วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี :
     เป็นเงิน : 137,856,660.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

ท่ี รายละเอียด
จ านวน
(คัน)

หน่วยละ ต่อเดือน
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)

1 8 24,931.00          11,966,880.00         

2 85 17,120.00          87,312,000.00         

3 37 15,729.00          34,918,380.00              

4 3 20,330.00          3,659,400.00                

5.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคากลางของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ความเห็นชอบประมาณการราคากลางค่าเช่ารถ
อนุมัติ รองผู้ว่าการอ านวยการ ลงนามวันท่ี 8 กันยายน 2563  
หนังสือเลขท่ี กนก.(ทย.)35558/2563 ลงวันท่ี 1 กันยายน 2563

6.  รายช่ือผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง : (1) นายสิทธิชัย บุญแสง (รก.กค.ฉ.3)

(2) นายประพันธ์  ลีฬหารัตน์ (ผชน.9 กกค.ฉ.3)
(3) นายปฏิวัติ  สฤษดิกิจ (ชผ.จซ.กบญ.ฉ.3)

รถบรรทุกขนาด 1 ตัน แบบดับเบ้ิลแคป เคร่ืองยนต์ดีเซล ปริมาตรกระบอกสูบ
ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 110 กิโลวัตต์ 
พร้อมครอบหลังคากระบะท้ายเสมอตัวรถ ขับเคล่ือน 4 ล้อ

รถบรรทุกขนาด 1 ตัน แบบดับเบ้ิลแคป เคร่ืองยนต์ดีเซล ปริมาตรกระบอกสูบ
ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 110 กิโลวัตต์ 
พร้อมครอบหลังคากระบะท้ายเสมอตัวรถ ขับเคล่ือน 2 ล้อ เกียร์อัตโนมัติ

รถบรรทุกขนาด 1 ตัน แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab)  ไม่มีครอบหลังคา
กระบะท้าย เคร่ืองยนต์ดีเซล ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือ
ก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคล่ือน 4 ล้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซ้ือจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง

รถยนต์ตู้โดยสาร ขนาด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่า 2,400
 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ หลังคาสูง


